
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 362452/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Student: Mgr. Marie Řadová
Datum narození: 09.12.1988
Identifikační číslo studenta: 31103592

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Antropologie a genetika člověka
Zaměření:
Identifikační číslo studia: 362452
Datum zápisu do studia: 19.09.2011

Název práce: Sledování buněčných populací z regresivních zubních primordií během
ontogeneze

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Mária Hovořáková, Ph.D.
Oponent(i): doc. RNDr. Jan Černý, Ph.D.

Datum obhajoby : 10.09.2013 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Prezentace diplomové práce.

Seznámení s posudkem vedoucího práce a posudkem oponenta.
Reakce studentky na připomínky a otázky oponenta. Dotazy
zodpovězeny.
Otázky a připomínky členů komise:
-Proč se v savčím zubním vzorci označují premoláry P3 a P4?
-Která zubní tkáň regeneruje nejlépe?
-Sumarizace výsledků DP – význam studie?
-U kolika jedinců byl experiment opakován? Jaké metody kvantitativního
zpracování dat budou pro další zpracování pro publikaci výsledků
zvoleny?
-prezentace DP postrádá vyjádření vztahu k antropologii (v DP uvedeno) 

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. Mgr. Vladimír Sládek, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. RNDr. Jaroslav Brůžek, CSc. (přítomen) ............................

RNDr. Pavlína Čejková, Ph.D. (přítomen) ............................

doc. RNDr. Petr Sedlak, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Jana Velemínská, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

31103592 - 362452 - Mgr. Marie Řadová

http://www.tcpdf.org

